
on reumatologiaan erikoistuville ja vastavalmistuneille reumatolo-
geille suunnattu koulutussarja, jonka eri osissa käsitellään reuma-
tologian ajankohtaisia aiheita käytännönläheisesti. Koulutustilai-
suudelle haetaan erikoistumispisteitä.

Koulutussarjan neljäs syväsukellus järjestetään 
virtuaalitapahtumana:

Aika: torstai 15.6.2023 kello 17.00-19.30  
Aihe: Monisairaan potilaan hoito - keskittyen munuaisiin ja 
maksaan liittyviin haasteisiin

Ennen syväsukellusta osallistujat pääsevät tutustumaan ennakko-
materiaaliin, joka koostuu mm. käsiteltäviin potilastapauksiin liitty-
vistä kysymyksistä. Materiaali tulee saataville noin 2 viikkoa ennen 
koulutusta. Tilaisuudessa luennoitsija pitää alustuksen aiheesta ja 
sen jälkeen tutustutaan potilastapauksiin pienryhmissä. Toivom-
me sinun osallistuvan koneelta, josta saa äänet ja kameran päälle. 
Koulutuksen on tarkoitus olla käytännönläheistä sekä mahdollistaa 
keskustelu ja kokemusten vaihtaminen osallistujien kesken.

Ilmoittaudu 25.5. mennessä mukaan 
koulutukseen klikkaamalla tästä.

Lämpimästi tervetuloa mukaan!

Ohjelma

17:00 Tervetuloa
17:05 Alustus: monisairaan potilaan hoito munuaisiin liittyvät   
 haasteet Heikki Julkunen, dosentti, reumatologi, HYKS  
 Tulehduskeskus ja Terveystalo
17:15  Ohjeistus pienryhmätyöhön 
17:20  Pienryhmät 
17:40  Ryhmätöiden purku ja yhteenveto 
18:05  Yhteenveto käsitellyistä potilastapauksista
 Heikki Julkunen, dosentti, reumatologi, HYKS Tulehdus- 
 keskus ja Terveystalo
18:10  Tauko 
18:15  Alustus: monisairaan potilaan hoito maksaan liittyvät  
 haasteet
 Pauliina Molander LT, sisätautien ja gastroenterologian   
 erikoislääkäri, HUS/Peijaksen sairaala
18:30  Pienryhmät 
18:50  Pienryhmätöiden purku
19:10  Yhteenveto käsitellyistä potilastapauksista
 Pauliina Molander LT, sisätautien ja gastroenterologian   
 erikoislääkäri, HUS/Peijaksen sairaala
19:15  Q&A: monisairaan potilaan hoito - munuaisiin ja maksaan   
 liittyväy haasteet - Heikki Julkunen, dosentti, reumatologi,   
 HYKS Tulehduskeskus ja Terveystalo ja Pauliina Molander   
 LT, sisätautien ja gastroenterologian erikoislääkäri, HUS/ 
 Peijaksen sairaala
19:30  Tilaisuus päättyy 
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